
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 декабря 2015 г. № 4528 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет: 

 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 № 1099 

«О Реестре муниципальных услуг муниципального образования «Город 

Магадан» следующие изменения: 

1.1. Раздел I приложения № 2 дополнить подразделом следующего 

содержания: 

 

Муниципальная услуга в сфере благоустройства и содержания территории 

1.2

3 

Предоставление 

разрешения на 

осуществление 

земляных работ на 

территории 

муниципального 

образования «Город 

Магадан» 

Департамент 

САТЭК мэрии 

города 

Магадана 

Федеральный закон от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах 

организации местного 

самоуправления в 

Российской Федерации»; 

Решение Магаданской 

городской Думы от 3 марта 

2015 г. № 5-Д «О Правилах 

благоустройства и 

содержания территории 

муниципального 

образования «Город 

Магадан» 

Физические 

лица, 

юридические 

лица 

 

1.2. Пункты 1.23 - 1.27 раздела I приложения № 2 считать пунктами 1.24 - 

1.28. 

1.3. Раздел «Услуги в сфере градостроительства, архитектуры, земельных 

отношений и рекламной деятельности» Приложения № 3 исключить. 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

 

consultantplus://offline/ref=C0F9F0661476A9A7D4501CB7DFDC0546EA7E8934D8C31E48872960DC86C1CC9855C9884F0A60A47AEE8C5B1677A57827C2F80DB9100EBFO2A2H
consultantplus://offline/ref=C0F9F0661476A9A7D4501CB7DFDC0546EA7E8934D8C31E48872960DC86C1CC9855C9884F0A60AC7AE5DD0B5029FC286B89F50BAF0C0EB9359836EEO7A2H
consultantplus://offline/ref=C0F9F0661476A9A7D4501CB7DFDC0546EA7E8934D8CC1148862960DC86C1CC9855C9885D0A38A07BEDC60A553CAA792EODA5H
consultantplus://offline/ref=C0F9F0661476A9A7D4501CB7DFDC0546EA7E8934D8CC1148862960DC86C1CC9855C9884F0A60AC7AE5DA0E5529FC286B89F50BAF0C0EB9359836EEO7A2H
consultantplus://offline/ref=C0F9F0661476A9A7D45002BAC9B05F48E27CD339DECD1216D3763B81D1C8C6CF008689014F65B37AE2C6085223OAA1H
consultantplus://offline/ref=C0F9F0661476A9A7D4501CB7DFDC0546EA7E8934D8C21D478B2960DC86C1CC9855C9885D0A38A07BEDC60A553CAA792EODA5H
consultantplus://offline/ref=C0F9F0661476A9A7D4501CB7DFDC0546EA7E8934D8CC1148862960DC86C1CC9855C9884F0A60AC7AE5D00F5A29FC286B89F50BAF0C0EB9359836EEO7A2H
consultantplus://offline/ref=C0F9F0661476A9A7D4501CB7DFDC0546EA7E8934D8CC1148862960DC86C1CC9855C9884F0A60AC7AE5DA025129FC286B89F50BAF0C0EB9359836EEO7A2H
consultantplus://offline/ref=C0F9F0661476A9A7D4501CB7DFDC0546EA7E8934D8CC1148862960DC86C1CC9855C9884F0A60AC7AE5D90F5729FC286B89F50BAF0C0EB9359836EEO7A2H


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», 

мэр города Магадана 

Ю.Ф. Гришан 

 

 


